様式第３３号

岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

 　転借人　　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
（岡山県農地中間管理機構）
理事長

賃貸借（使用貸借）契約の解除について（通知）

令和　　年　　月　　日付け、岡担財第　　号で農用地等の利用状況報告を求めた農用地等については、当該農用地等を適正に利用していないと認められるため（又は、正当な理由がなく、当該報告がなされないため）、知事の承認を得て契約を解除しましたので、お知らせします。
つきましては、当該農用地等を原状回復のうえ、速やかに返還して下さい。

又は（農地法第６条の２第２項の通知を受けた場合）

〇〇農業委員会からあなたが農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第１８条第５項第２号に掲げる要件に該当しない旨の通知があったため、知事の承認を得て、あなたが当機構から借り受けている農用地等の契約を解除しましたので、お知らせします。
つきましては、当該農用地等を原状回復のうえ、速やかに返還して下さい。

様式第３４号

岡担財第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

  市町村長　　  様
　農業委員会長　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人岡山県農林漁業担い手育成財団
（岡山県農地中間管理機構）
理事長

賃貸借（使用貸借）契約の解除について（報告）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け、岡担財第　　号で通知した農用地等の利用状況報告を求めた農用地等については、当該農用地等を適正に利用していないと認められるため（又は、正当な理由がなく、当該報告がなされないため）、知事の承認を得て別添のとおり契約を解除しましたので、お知らせします。

又は（農地法第６条の２第２項の通知を受けた場合）

〇〇農業委員会から令和　　年　　月　　日付け、〇〇第　　号で農地中間管理事業の推進に関する法律（平成２５年法律第１０１号）第１８条第５項第２号に掲げる要件に該当しない旨の通知があったため、知事の承認を得て別添のとおり契約を解除しましたので、お知らせします。